Meşrutiyet Döneminde Milliyetçi Bir Çocuk Dergisi: Talebe Defteri (1913-1919)”, **Çağdaş Türkiye Tarihi Araştırmaları Dergisi**, C 15, S 30, 2015, s.99-139; Mehmet Özdemir, “Balkan Savaşları’nın Çocuk Oyunlarına Yansımaları ‘Çocuk Duygusu’ Örneği”, **Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi**, C 4, S 2, 2015, s.634-657; Ahmed Rasim, **Resimli ve Haritalı Tarih-i Osmânî, İkbâl Kütübhanesi**, İstanbul 1329/1913; İhsan Şerif, **Tarihde İlk Adım**, Cilt 1, Maarif-i Umumiye Nezareti, Ankara 1331/1915.

görebiliriz. Ancak cumhuriyetin ilk yıllarında ilköğretime öncelik tanındığı için erken çocukluk eğitimi meselenin odak noktasında yer almamıştı²⁶. Ünlü eğitimci John Dewey'in görüşlerinden yararlanan Cumhuriyet hükümetinin İttihat ve Terakki'den belki de en önemli farkı, laik dünya görüşünün daha baskın olmasıydı.